Постановление от 05.08.2019 № 3091
О присвоении наименования  элементу улично-дорожной сети, расположенному в селе Душоново городского округа Щёлково Московской области

В соответствии с Законом Московской области от 24.07.2014                      № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», в целях обеспечения оптимизации ведения государственного адресного реестра, учитывая согласие Комитета по архитектуре и градостроительству  Московской, Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Присвоить элементу улично-дорожной сети, расположенному                    в  селе Душоново  городского округа Щёлково Московской области (согласно прилагаемой схеме), наименование – 1-й Душоновский проезд.
2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Щёлково разместить в государственном адресном реестре информацию о присвоении наименования элементу улично-дорожной сети.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
4. Настоящее постановление подлежит постоянному хранению                      в   МБУ городского округа Щёлково «Щёлковский архив».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Никулина Н.А.
Исполняющий полномочия Главы

городского округа Щёлково

С.В. Горелов

Приложение
к постановлению  Администрации городского округа Щёлково
от  05.08.2019  № 3091
Схема расположения элемента улично-дорожной сети –

1-й Душоновский проезд в селе Душоново

городского округа Щёлково Московской области

 [image: image1.png]aaedssaél

g 8880888

§ & BB\

l‘\éa

88 8
E!Ilfiﬂ“.‘llig

ceqo JIymoHOBO

24, 3-4, 4-i JTymonosckme

npoe3ant

[yImoHoBcKHi mpoesx

ceqo ymoHoBO
yauna IlenTpasHas

Начальник Отдела архитектуры и
градостроительства Администрации
городского округа Щёлково

                                З.А. Трубникова